別途様式１
平成　　年　　月　　日
上士幌町長　宛

会社名

　　　　　　　　　　　　　　 所在地

代表者

電話番号
ヒアリングへの出席者氏名報告書
　上士幌町道の駅等基本設計業務委託に係るプロポーザル選定委員会のヒアリングに、下記のものを出席させます。
	氏　　名
	経験年数
	資　格

	· 一級建築士
· 構造設計一級建築士
· 登録ランドスケープアーキテクト
· 技術士（　　　部門　専門：　　　　　　　）
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	· 一級建築士
· 構造設計一級建築士
· 登録ランドスケープアーキテクト
· 技術士（　　　部門　専門：　　　　　　　）
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	· 一級建築士
· 構造設計一級建築士
· 登録ランドスケープアーキテクト
· 技術士（建設部門　専門：　　　　　　　　）
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

· 当日は、本人であることを証明できるもの（運転免許証等）を提示願います。
· 提出期限は６月１５日（木）までとします。（ファックス可）